KpaeBoﬁ OJINMIIMAAbI HpO(l)CCCI/IOHaJH)HOFO MaCTCpPCTBA CpCau CTYACHTOB,

CBOJIHAS BEJIOMOCTD
OLCHOK PE3YyJIbTATOB BBIIIOJIHCHHUA HpO(I)CCCI/IOHaJILHOFO KOMIIJICKCHOTI'O 3a1aHUA

06y11a}011mxc;1 B HpO(i)GCCI/IOHaJ'II)HBIX O6p&30BaTCJILHI)IX opraHm3anusiax U 06p&30BaT€JILHBIX OpraHu3aluAX BBICIICTO o6pa3013a-
HUAA 110 06p330BaT€JIBHBIM ImporpamMmam CpCaHeTro HpO(i)@CCI/IOHaJ'ILHOI‘O 06p8,30BaHH51

YI'C 38.00.00 DxoHOMMKA U yTIpABIIEHUE
CneunanbHocTh 38.02.01 DxoHOMUMKA M OyXTanTepCcKuid yu€T (110 OTpaciisaM)

Hara «16» deBpans 2024 rona

B 2024 rony

No Howmep damunus, UM, HaumenoBanue Onenka pe3yinbTaToB BhINOIHEHHS npodeccro- | MrTorosas oueHka | 3aHsATOE
/Tl | y4acCTHHKA, OTYECTBO o0Opa3oBarenbHON opra- HaJIHHOT'O0 KOMIUICKCHOTO 3aJIJaHus B Oayiax BBITIOJIHEHHUS TIPO- MEeCTO
MOJTYYEHHBIH y4acTHUKA HU3ALUU TectupoBanue 1 gactp 2 4acTb (heccuoHaIbHOTO
npu PAKTUYCCKOro | IMIPAKTHYCCKOro | KOMIUIEKCHOTO 3a-
xKepeObeBKe 3a/laHus 3a/laHus TaHUs
1. 4 ABuioBa denepasibHOE  TOCYAAP- 16,25 5 12,5 33,75 17
AHacracus CTBEHHOE aBTOHOMHOT'O
AHnipeeBHa oOpasoBarenbpHOE yupe-
KJIEHHUE BBICIIET0 00Opa-
30BaHUs «Cesepo-
KaBkasckuit  denepans-
HBI yHHUBEpcHUTET», 1Ia-
TUTOPCKUN UHCTHUTYT
(punnan)
2. 9 AHJIpaHUKSH ABTOHOMHAag HEKOM- 14,02 17 17,2 48,22 14
Apakcs MepyYecKass OpraHu3aIus
ApankoBHa BBHICIIIETO  00pa3oBaHUs

«CeBepo-KaBkasckuit
COLIMATIbHBIA WHCTUTYT




Boponosa
Buxkropus
Uropesna

Komnemx rocynap-
CTBEHHOI'0 aBTOHOMHOTO
00pa3oBaTeNbHOTO

YUPEXKIEHUS  BBICIIETO
oOpazoBanusi  «HeBun-
HOMBICCKUI rocyzap-
CTBEHHBIH T'YMaHUTAPHO-
TEXHUYECKUNA UHCTUTYT)

9,45

10,8

217,25

18

12

JloBranesa
Amnnna
MuxaiiioBHa

I'ocynapcrBeHHoe OroJ1-
KETHOE npodeccuo-
HaJgpHOE 00pa3oBaTelib-
HOE yUpexICHUE
«ANeKCaHAPOBCKUI
CEIIbCKOX 03 CTBCHHBIN
KOJUIE K

15,77

22

11,8

49,57

12

HynuHa
AmHacracus

Huxkomaesuna

lNocynapctBenHoe Oroj1-
KETHOE npodeccuo-
HajgpHOE 00pa3oBaTelb-
Hoe yupexnaeHue «CtaB-
POINONBCKUN  KOJUIEIK
CEPBHUCHBIX TEXHOJIOTHH
Y KOMMEPITHH)

14,87

18

14,2

47,07

15

3yOueHKo
Kpucrtuna
PomanoBHa

I'ocynapcTBeHHoe OroJ1-
KETHOE npodeccuo-
HalbHOE O0Opa3oBaTelNb-
HOoe yupexaeHue «l'pu-
TOPOMOJIUCCKUI  CEellb-
CKOXO3SIMCTBEHHBIN TEX-
HUKYM HMEHH araMaHa
M.U. TlnaroBay»

16,77

14

22,9

53,67

10

Kynuna
AmHacracus
BrnagumuposHa

I'ocynapcTBeHHOe 0101
KETHOE npodeccuo-
HaJlbHOE 00pa3oBaTellb-
Hoe yupexaenue «l'eop-
TMEBCKHMH KOJIJIEIIK»

18,46

28

34,8

81,26

11

Muxainesko

I'ocynapctBenHoe OroJ1-

13,84

19

16,2

47,04

13




Buxkrtopus
AnekcanapoBHa

KETHOE npodeccuo-
HalbHOE 00pa3oBaTelb-
HOoe yupexiaeHue «Jlep-
MOHTOBCKHI peruo-
HaJIbHBIN MHOTOIIPO-
(UIIBHBINA KOJIJIS K

MoTHEeHKO
TarpstHa
AnpapeeBHa

I'ocynapcTBeHHoe Oroj-
KETHOE npodeccuo-
HaJlbHOE 00pa3oBaTellb-
Hoe YyupexnaeHue <« Ke-
JIE3HOBOJCKMH XYyJlOKe-
CTBEHHO-CTPOUTEIIbHBIN
TEXHUKYM»

18,25

11

26,4

55,65

10.

[Tonepsirnna
Amnacracus
CepreeBHa

l'ocynapcTBennoe Oro1-
KETHOE npodeccuo-
HajgpHOE 00pa3oBaTelb-
Hoe yupexaeHue «Caert-
JIOTPAACKANA PEruOHAIIb-
HbIN CEJIbCKOX 0351 -
CTBEHHBIN KOJIJIEIK

18,37

19,3

42,67

16

11.

17

ITonikoBa
Ilonuna
JAmMutpuesHa

I'ocynapctBenHoe
O101KETHOE
npodeccuoHaIbHOe
o0OpazoBarenbHOe
yupexaeHue
«CTaBpONOJIbCKUH
CTPOUTENBHBIN
TEXHUKYM»

19,25

27

42,0

88,25

12.

19

CaB3uxaHoBa
Kacmun
AnbOepToBHA

locynapctBennoe Orof-
KETHOE npodeccuo-
HalbHOE 00pa3oBaTelb-
Hoe yupexnaenue «l ocy-
JApCTBEHHBIM  arporex-
HUYECKUH KOJIIEIKY, C.
MockoBckoe

10,71

15

34,7

60,41

13.

15

CapHHUKOBA

I'ocynapctBenHoe OroJ1-

18,00

16

351

69,1




Kpuctuna
JlenucoBHa

KETHOE npodeccuo-
HalbHOE 00pa3oBaTelb-
Hoe yupexnaeHue «Kyp-
CaBKMH PETrMOHAJIbHBIN
Kosute/pk «MHTerpam»

14.

Capyxansia
Apuna
CrenanoBHa

I'ocynapcTBennoe Oro-
KETHOE npodeccuo-
HalbHOE 0Opa3oBaTellb-
Hoe yupexaenue «lls-
TUTOPCKUM  TEXHUKYM
TOPTOBIIU, TEXHOJIOTUH U
CepBUCa»

18,15

17

32,7

67,85

15.

14

CHuMoOHSH
Adrennaa
ApHOJIBIOBHA

l'ocynapctBennoe Orof-
KETHOE npodeccuo-
HalbHOE OOpa3oBaTelb-
HOE yUpexACHUE
«IIpackoBeiickuii arpo-
TEXHOJIOTUYECKUM  TeX-
HUKYM)

18,70

28

32,2

78,9

16.

16

Cynnuesa

Happs
AnekcaHpoBHa

l'ocynapcrBennoe Orof-
KETHOE npodeccuo-
HaJgpHOE 00pa3oBaTelb-
Hoe yupexnaenue «I'eop-
THEBCKMI  pPErMOHAIIb-
HbId Koutemk «MHTe-
rpam

17,72

20

34,8

72,52

17.

10

Tkauenko
Nuna
Huxkomaesna

®denepanbHoe Trocynap-
CTBCHHOC AaBTOHOMHOI'O
oOpa3oBaTenpHOE Yy4pe-
KJICHUE BBICIIETO 00pa-
30BaHUs «Cesepo-
KaBkaszckuit  denepainb-
HBIH YHHUBEPCUTETY,
komnemx CKOY

9,28

9,3

25,58

19

18.

13

Tporg
Mapus

®denepanbHoe Trocynap-
CTBEHHOE  OIOIHKETHOE

15,25

13

23,5

51,75

11




BramumupoBHa | oOpa3oBaTtenbHOE y4pe-
KJICHHUE BBICIIETO 00pa-
30BaHusl  «CTaBpOIIOIb-
CKMM T'OCYyJapCTBEHHBIN
arpapHbIii YHUBEPCUTET»
19. 18 [lenxanoBa locynmapctBennoe Orof- 18,35 23 37,7 79,05
Anb0unHa KETHOE npodeccuo-
PomanoBHa HalbHOE 00pa3oBaTelb-

Hoe yupexaenue «Ctas-
POIOJIBCKUI PErHOHAIIb-
HBI MHOTOIPO(MUIBLHBIN
KOJUIEIDK




