

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ
оценок результатов выполнения профессионального комплексного задания
краевой олимпиады профессионального мастерства среди студентов,
обучающихся в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образова-
ния по образовательным программам среднего профессионального образования
в 2024 году

УГС 38.00.00 Экономика и управление
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

Дата «16» февраля 2024 года

№ п/п	Номер участника, полученный при жеребьевке	Фамилия, имя, отчество участника	Наименование образовательной орга- низации	Оценка результатов выполнения профессио- нального комплексного задания в баллах			Итоговая оценка выполнения про- фессионального комплексного за- дания	Занятое место
				Тестирование	1 часть практического задания	2 часть практического задания		
1.	4	Авилова Анастасия Андреевна	Федеральное государ- ственное автономного образовательное учре- ждение высшего обра- зования «Северо- Кавказский федераль- ный университет», Пя- тигорский институт (филиал)	16,25	5	12,5	33,75	17
2.	9	Андраникян Аракся Араиковна	Автономная неком- мерческая организация высшего образования «Северо-Кавказский социальный институт»	14,02	17	17,2	48,22	14

3.	3	Воронова Виктория Игоревна	Колледж государ- ственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Невин- номысский госуда- тельный гуманитарно- технический институт»	9,45	7	10,8	27,25	18
4.	12	Довгалева Алина Михайловна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Александровский сельскохозяйственный колледж»	15,77	22	11,8	49,57	12
5.	6	Дулина Анастасия Николаевна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Став- ропольский колледж сервисных технологий и коммерции»	14,87	18	14,2	47,07	15
6.	1	Зубченко Кристина Романовна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Гри- горополисский сель- скохозяйственный тех- никум имени атамана М.И. Платова»	16,77	14	22,9	53,67	10
7.	2	Кудина Анастасия Владимировна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Геор- гииевский колледж»	18,46	28	34,8	81,26	2
8.	11	Михаленко	Государственное бюд-	13,84	19	16,2	47,04	13

		Виктория Александровна	жетное профессиональное образовательное учреждение «Лермонтовский региональный многопрофильный колледж»					
9.	8	Мотиенко Татьяна Андреевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Железноводский художественно-строительный техникум»	18,25	11	26,4	55,65	9
10.	7	Подерягина Анастасия Сергеевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж»	18,37	5	19,3	42,67	16
11.	17	Попкова Полина Дмитриевна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ставропольский строительный техникум»	19,25	27	42,0	88,25	1
12.	19	Савзиханова Жасмин Альбертовна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Государственный агротехнический колледж», с. Московское	10,71	15	34,7	60,41	8
13.	15	Сальникова	Государственное бюд-	18,00	16	35,1	69,1	6

		Кристина Денисовна	жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Кур- савский региональный колледж «Интеграл»					
14.	5	Саруханян Арина Степановна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Пя- тигорский техникум торговли, технологий и сервиса»	18,15	17	32,7	67,85	7
15.	14	Симонян Ангелина Арнольдовна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Прасковейский агро- технологический тех- никум»	18,70	28	32,2	78,9	4
16.	16	Сундиева Дарья Александровна	Государственное бюд- жетное профессио- нальное образователь- ное учреждение «Геор- гиевский региональ- ный колледж «Инте- грал»	17,72	20	34,8	72,52	5
17.	10	Ткаченко Инна Николаевна	Федеральное государ- ственное автономного образовательное учре- ждение высшего обра- зования «Северо- Кавказский федераль- ный университет», колледж СКФУ	9,28	8	9,3	25,58	19
18.	13	Троц Мария	Федеральное государ- ственное бюджетное	15,25	13	23,5	51,75	11

		Владимировна	образовательное учреждение высшего образования «Ставропольский государственный аграрный университет»					
19.	18	Щелканова Альбина Романовна	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Ставропольский региональный многопрофильный колледж»	18,35	23	37,7	79,05	3